
Strona 1 z 3 

 

Zarządzenie Nr 164/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 
 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok 

 

       Na podstawie art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.            

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 i poz. 1984) oraz § 12 pkt 3 uchwały                        

Nr XVIII/117/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2016 rok zarządza się, co następuje :             

 

§ 1 

         W uchwale Nr  XVIII/117/2015 Rady Miejskiej w Kępnie  z dnia 17 grudnia 2015 roku           

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2016 rok, zmienionej:              

- zarządzeniem Nr 1/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 4 stycznia 2016 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- zarządzeniem Nr 9/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 14 stycznia 2016 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- zarządzeniem Nr 11/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 21 stycznia 2016 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- zarządzeniem Nr 23/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 16 lutego 2016 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- zarządzeniem Nr 33/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 lutego 2016 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- zarządzeniem Nr 35/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 2 marca 2016 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- uchwałą Nr XXI/147/2016 Rady Miejskiej w Kępnie  z dnia 17 marca 2016 roku   

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- zarządzeniem Nr 40/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 marca 2016 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- zarządzeniem Nr 43/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 8 kwietnia 2016 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- zarządzeniem Nr 52/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 kwietnia 2016 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- uchwałą Nr XXIII/169/2016 Rady Miejskiej w Kępnie  z dnia 12 maja 2016 roku   

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- zarządzeniem Nr 62/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 18 maja 2016 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- zarządzeniem Nr 67/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 maja 2016 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- uchwałą Nr XXIV/177/2016 Rady Miejskiej w Kępnie  z dnia 10 czerwca 2016 roku   

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- zarządzeniem Nr 81/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 21 czerwca 2016 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- uchwałą Nr XXV/185/2016 Rady Miejskiej w Kępnie  z dnia 30 czerwca 2016 roku   

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- zarządzeniem Nr 92/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 1 lipca 2016 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- zarządzeniem Nr 115/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 2 sierpnia 2016 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- zarządzeniem Nr 117/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 10 sierpnia 2016 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- uchwałą Nr XXVII/188/2016 Rady Miejskiej w Kępnie  z dnia 25 sierpnia 2016 roku   

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  



Strona 2 z 3 

 

 

 

- zarządzeniem Nr 127/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 sierpnia 2016 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- uchwałą Nr XXVIII/198/2016 Rady Miejskiej w Kępnie  z dnia 29 września 2016 roku   

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- zarządzeniem Nr 132/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 5 października 2016  

   roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- uchwałą Nr XXX/210/2016 Rady Miejskiej w Kępnie  z dnia 27 października 2016 roku   

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- zarządzeniem Nr 137/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 października 2016  

   roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- zarządzeniem Nr 141/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 10 listopada 2016  

  roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- uchwałą Nr XXXI/215/2016 Rady Miejskiej w Kępnie  z dnia 24 listopada 2016 roku   

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- zarządzeniem Nr 157/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 listopada 2016  

  roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- zarządzeniem Nr 161/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 7 grudnia 2016  

  roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- uchwałą Nr XXXII/225/2016 Rady Miejskiej w Kępnie  z dnia 20 grudnia 2016 roku   

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

wprowadza się następujące zmiany : 

 

1) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

2) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

                                                                 § 2 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Sporządził  J.Ciesielski 

 



Strona 3 z 3 

 

                                                                        UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 164/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 21 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok 

 

              Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

 

1) w planie finansowym Urzędu: 

a/  w dziale 700 w rozdziale 70095 przesunięto kwotę 10.000,00 zł. z § 4270 do § 4300,   

    z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług, 

b/ w dziale 750 w rozdziale 75023 przesunięto kwoty: 

 3.000,00 zł z § 4010 do § 4170, z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, 

 4.607,00 zł z § 4530 do § 4440 z przeznaczeniem na odpis korygujący ZFŚS, 

c/ w dziale 754 w rozdziale 75412 w ramach przedsięwzięcia pn. „Remont, modernizacja 

    i wyposażenie Domu Strażaka w Domaninie”, realizowanego w ramach Funduszu  

    Sołeckiego wsi Domanin, przesunięto kwotę 8.232,00 zł. z § 4270 do § 4210,   

    z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

d/ w dziale 851 w rozdziale 85154 przesunięto kwotę 300,00 zł z § 4210 do § 4220,       

    z przeznaczeniem na zakup środków żywności, 

e/ w dziale 852 w rozdziale 85212 przesunięto kwotę 2.000,00 zł z §§: 4300 i 4430 

    do § 2910, z przeznaczeniem na zwrot dotacji, 

f/ w dziale 921 w rozdziale 92195 przesunięto kwoty: 

 1.000,00 zł z § 4210 do § 4220, z przeznaczeniem na zakup artykułów 

spożywczych, 

 6.000,00 zł z §§: 4210 i 4300 do § 4190 z przeznaczeniem na nagrody 

konkursowe, 

      g/ w dziale 921 w rozdziale 92109 w ramach przedsięwzięcia pn. „Bieżące utrzymanie  

          Domu Kultury”, realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Krążkowy,  

          przesunięto kwotę 700,00 zł. z § 4270 do § 4210, z przeznaczeniem na zakup  

          materiałów i wyposażenia, 

 

2) w planie finansowym Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, zgodnie  

      z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia, skorygowano plany wydatków   

      na zadania własne w dziale 852 w rozdziałach: 85201, 85203, 85204, 85206, 85214,  

      85219 i  85295 oraz na zadania zlecone w dziale 852 w rozdziałach: 85203 i 85211.  

      Zmiany te pozwolą na prawidłowe funkcjonowanie Ośrodka. 
 

    Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

    Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Sporz. J.Ciesielski 


